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Kamera IP DS-2CD2935FWD-
IS(1.16mm)

Cena brutto 1 210,00 zł

Cena netto 983,74 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1MOHIKKAMP666040

Kod producenta 300820294

Kod EAN 6954273638139

Opis produktu

Kamera IP Hikvision DS-2CD2935FWD-IS(1.16mm)

Kamera IP Hikvision DS-2CD2935FWD-IS Fisheye to profesjonalne urządzenie do monitoringu o wysokiej jakości wizji i
funkcjonalności. Kamery o rozdzielczości 3 MP (2048×1536, oparte na przetworniku 1/2.8 CMOS) są doskonałym
wyborem dla osób potrzebujących całodobową ochronę swojego obiektu.
Dodatkowo urządzenie posiada wbudowany slot na kartę SD/ SDHC/ SDXC o pojemności do 128 GB.
W kamerze DS-2CD2935FWD-IS zastosowano stałoogniskowy obiektyw 1.16 mm, o szerokim kącie widzenia 180° w
poziomie i w pionie. Kamery IP FishEye (ang. rybie oko) dzięki swojej charakterystycznej budowie mają bardzo szeroki
kąt widzenia, co pozwala uzyskać obraz panoramiczny. Są one idealnym rozwiązaniem w monitoringu dużych
obiektów.
Kamera do monitoringu DS-2CD2935FWD-IS posiada wbudowane złącze audio (wejście i wyjście) oraz alarm. Sprawia
to, że zarządzanie obszarem, który nadzoruje urządzenie Hikvision jest jeszcze efektywniejsze i skuteczniejsze.
Zaliczana jest do serii EasyIP 3.0, której podstawową zaletą jest obsługa najnowszych kompresji H.265+, co pozwala
znacznie zaoszczędzić ilość miejsca potrzebną do zapisu nagrań. Dzięki zastosowaniu technologii Dark Fighter (Ultra-
low-light), kamera pozwala na jeszcze precyzyjniejsze odwzorowanie kolorów i poprawę jakości obrazu w przypadku
słabego oświetlenia. Dodatkowo kamery z tej serii wykorzystują technologię Video Content Analytics (analiza treści
wideo). Narzędzie Smart Search (wyszukiwanie inteligentne), które można wykorzystywać w połączeniu ze zdarzeniami
alarmowymi i wykrywaniem zdarzeń w oparciu o VCA, a także funkcję Smart Playback (odtwarzanie inteligentne), która
pozwala obejrzeć zarejestrowany moment przekroczenia linii bądź wtargnięcia, a także twarze intruzów. Możliwości w
zakresie wyzwalania alarmów i analizy zdarzeń zostały rozszerzone o wykrywanie usunięcia przedmiotu oraz
pozostawienia bagażu bez opieki.

Najważniejsze funkcje kamer IP

System detekcji ruchu jest inteligentną funkcja, umożliwiająca uruchomienie zapisu nagrań wideo w momencie
wykrycia obiektów poruszających się w obszarze pracy urządzenia. Dzięki temu maksymalnie skracamy czas
przeglądania materiałów wideo oraz mamy dostępną opcję otrzymywania powiadomień, jeśli w polu widzenia kamery
pojawi się ruch.
D-WDR (Wide Dynamic Range) szeroki zakres dynamiki naświetlenia, czyli wyrównanie silnych kontrastów i różnic
jasności. Poprawia odwzorowanie sceny w przypadku dużych różnic w poziomie oświetlenia różnych jej fragmentów.
Technologia ta doskonale radzi sobie z nagrywaniem obrazu w obecności niejednorodnego naświetlenia kadru.
3D DNR (Digital Noise Reduction) funkcja cyfrowej redukcji szumu w obrazie. Powoduje ona filtrowanie pikseli
przetwornika pod kątem usuwania w nagraniu szumów powstałych w wyniku zakłóceń (np. ze zmian natężenia
sygnału) oraz poprawnego oddawania barw przez kamerę. Dzięki temu rozwiązaniu możliwe jest zapisywanie czystych
i przejrzystych nagrań zarówno w dzień, jak i w nocy.
AGC (Automatic Gain Control) zaawansowana funkcja, pozwalająca na systemowe zwiększenie poziomu sygnału.
Stosowana na bieżąco korekcja, zabezpiecza stabilną jakość obrazu przechwytywanego w zmiennych warunkach
obserwacji.
AES (Automatic Electronic Shutter) funkcja elektronicznej, automatycznej migawki, która gwarantuje odpowiednie
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naświetlenie materiału niezależnie od zmian w oświetleniu.
BLC (Back Light Compensation) funkcja pozwalająca zachować czytelność i szczegółowość obiektów występujących
zarówno na pierwszym, jak i na drugim planie obserwowanej sceny.

EasyIP system bezpieczeństwa dostosowany do Twoich potrzeb!

Kamera do monitoringu Hikvision EasyIP to nowoczesne urządzenie, cechujące się łatwym w obsłudze systemem
wizyjnym. Kamera Easy IP jest prosta w instalacji dzięki wbudowanej, ukrytej skrzynce przyłączeniowej oraz
wykorzystaniu technologii super PoE.
Hikvision wypuszcza na rynek coraz bardziej zaawansowane technologicznie urządzenia, które umożliwiają uzyskanie
szczegółowego obrazu oraz oferują praktyczne opcje analityki obrazu. Funkcje kompresji danych pozwalają na
zmniejszenie ilości przesyłanych i zapisywanych danych.
Inteligentny algorytm zastosowany i opracowany przez firmę Hikvision pozwala znacząco obniżyć wykorzystanie
przepustowości sieci. Radykalne zmniejszenie ilości danych potrzebnych do uzyskania połączenia pozwala na
ograniczenie wymogów dotyczących miejsca na zapis danych, przy jednoczesnym zwiększeniu jakości obrazu. H.265+
jest najnowszym standardem kompresji obrazu zwanym HEVC ( High Efficiency Video Coding). Kodek H.265+ pozwala
na zmniejszenie rozmiaru zapisanych danych o ponad 80% w stosunku do pierwszej generacji. Dzięki zastosowaniu
inteligentnej analizy, kodowania predykcyjnego, niwelowania szumu tła oraz adaptacyjnej kontroli pasma, zysk w
stosunku do popularnych kompresji H.264 wynosi średnio 30%.

Jeden przewód - dwie funkcje!

Dzięki technologii pozwalającej przesyłać dane i zasilanie jednym przewodem nie musisz martwić się o dodatkowy
kabel zasilający! Wystarczy odpowiedni rejestrator lub switch i wszystko działa!

Czytnik kart pamięci (tak/nie): Tak
Detekcja ruchu (rejestratory): Tak
Funkcje specjalne: Funkcje obrazu 3D DNR, 120dB WDR Analiza zachowania

Wykrywanie ruchu, analiza dynamiczna, wykrywanie włamań,
wykrywanie przekroczenia linii

Kąt widzenia pionowy: 180
Kąt widzenia poziomy: 180
Kolor (wyliczeniowy): Biały
Liczba klatek na sekundę: 25
Minimalna czułość: 0.005
Obiektyw: Mocowanie obiektywu M12 Kultowy filtr IR Day & Night z

automatycznym przełącznikiem DNR 3D DNR Szeroki zakres
dynamiki 120 dB 1.16 mm F2.2

Pozostałe parametry: Warunki pracy -10 °C do +50 °C (-14 °F do +122 °F),
wilgotność 95% lub mniej (bez kondensacji) Interfejs
komunikacyjny 1 samodostosowujący się port Ethernet RJ45
10M/100M Audio (-S) 1 wejście audio (wejście liniowe), 1
interfejs wyjściowy audio; Alarm (-S) 1 wejście alarmowe, 1
wyjście alarmowe (DC24V, 1A lub AC110V, 500mA, max.)

Protokoły sieciowe: TCP/IP, ICMP, HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP,
RTCP, PPPoE, NTP, UPnP, SMTP, SNMP, IGMP, 802.1X, QoS, IPv6

Rozdzielczość (kamery int.): QXGA 2048 x 1536
Standard pamięci SD / CF: SDXC ( > 32GB)
Standardy sieciowe: 802.3af
Transmisja dwukierunkowa: Tak
Tryb nocny (rejestratory): Tak
Typ kamery: Stałopozycyjna kopułkowa
Waga: 600
Wymiary: 119.9 × 41.2 mm
Zasilanie: DC 12V 25%, 2A, 4,8W PoE(802.3af 36-57V, klasa 3), 0,4 0,7 A,

6,4 W
Złącza: RJ-45 (LAN)
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